

Estate mæglerne Bolig Vejle ApS
Dæmningen 41 C, st., 7100 Vejle

CVR-nr. 33 15 33 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2023

Peter Tønnes-Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Estate mæglerne Bolig Vejle ApS Dæmningen 41 C, st. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 33 15 33 84
	Stiftet: 31. august 2010
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Mikkelsen Peter Tønnes-Madsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.473 t.kr. mod 4.062 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 142 t.kr. mod 1.509 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.472.879	4.062.388
1 Personaleomkostninger	-2.270.037	-2.074.811
Driftsresultat	202.842	1.987.577
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.675	-40.789
Resultat før skat	185.167	1.946.788
3 Skat af årets resultat	-43.056	-437.713
Årets resultat	142.111	1.509.075
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Overføres til overført resultat	142.111	9.075
Disponeret i alt	142.111	1.509.075

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.523	208.335
Tilgodehavende selskabsskat	179.774	0
Andre tilgodehavender	10.144	19.363
Tilgodehavender i alt	<u>202.441</u>	<u>227.698</u>
Likvide beholdninger	<u>916.015</u>	<u>2.689.072</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.118.456</u>	<u>2.916.770</u>
Aktiver i alt	<u>1.118.456</u>	<u>2.916.770</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	586.611	444.500
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Egenkapital i alt	666.611	2.024.500
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	31.699	31.267
Hensatte forpligtelser i alt	31.699	31.267
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	33.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.536	167.300
Selskabsskat	0	1.990
Anden gæld	332.610	658.213
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	420.146	861.003
Gældsforpligtelser i alt	420.146	861.003
Passiver i alt	1.118.456	2.916.770

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	444.500	524.500
Årets overførte resultat	0	142.111	142.111
	80.000	586.611	666.611

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.989.574	1.804.787
Pensioner	248.400	248.000
Andre omkostninger til social sikring	32.063	22.024
	<u>2.270.037</u>	<u>2.074.811</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.675	40.789
	<u>17.675</u>	<u>40.789</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	42.526	429.990
Årets regulering af udskudt skat	432	798
Regulering af tidligere års skat	98	6.925
	<u>43.056</u>	<u>437.713</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en forpligtelse på husleje på i alt 121 t.kr.		
Der er stillet en bankgaranti for i alt 205 t.kr.		